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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK
Nr. /736 ¢ prot. Shkodér, mé_O/.OZ . 2026
VENDIM
Nr. 49, daté 30.06.2026

PER DHENIEN E PELQIMIT PER TRAJTIMIN E PASURIVE NR. 805 DHE NR. 806,
ZK 3148, SIPAS LIGJIT NR. 20/2025 “PER PAKETEN E MALEVE”

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij t& datés 30.06.2026, me propozimin e Kryetarit té
Bashkis€, mbéshtetur né Ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar; Ligjin nr.
57/2020 “Pér pyjet”; Vendimin e Késhillit t& Ministrave nr. 433, daté 08.06.2016 “Pér transferimin
né€ pronési t& bashkive té pyjeve dhe té& kullotave publike, sipas listave t& inventarit dhe aktualisht
né administrim t& Ministrisé sé Mjedisit dhe t& ish-komunave/bashkive”, i ndryshuar; nenin 8, pika
1, shkronja “a”, t& Ligjit nr. 20/2025 “P&r paketén e maleve”; Vendimin e Késhillit t& Ministrave
nr. 714, dat€ 26.11.2025 “Pgr shpalljen e disa zonave me pérparési t& zhvillimit t& ekonomisé
malore n& Bashking Shkodér”; Udhézimin nr. 2, daté 15.10.2025 “Pgr pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes sé zonés prioritare t& zhvillimit né
territoret e bashkive”; Udhézimin nr. 2, daté 14.01.2026 “Pgr pércaktimin e rregullave &
hollésishme pér ményrén e paraqitjes s€ aplikimit dhe procedurén administrative pér njohjen si
posedues jopronar”, si dhe né dokumentacionin e pérgatitur nga administrata e Bashkisé,

VENDOSI:

1. T& miratojé dhénien e p&lqimit pér trajtimin, sipas Ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”,
t€ pasurive t€ poshtéshénuara:
Pasuria nr. 805, vol. 4, fq. 189, Zona Kadastrale 3 148;
Pasuria nr. 806, vol. 4, fq. 186, Zona Kadastrale 3148.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

Adresa: Rr. “13 Dhjetori”, Nr. 1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.cov.al, e-mail: infola bashkiashkoder.vov.al



3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ pik&s 6 t& nenit 55 t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 38 vota

Vota Pro 26
Vota Kundér i1
Vota Abstenim 1

Zbardhur me daté  01.07.2026

SEKRETARE

Sabina Danaj
>
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